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CZTERY SZPAKI HYDROLAT Z CZARNEGO
BZU

Cena 34,90 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903641980319

Pojemność 100 ml

Opis produktu

HYDROLAT Z CZARNEGO BZU (WODA KWIATOWA)

Hydrolat powstaje podczas destylacji parą wodną kwiatów czarnego bzu. W skład wody kwiatowej wchodzą rozpuszczalne w wodzie cząstki roślinne oraz niewielka ilość
olejku eterycznego odpowiadająca za naturalny, stosunkowo delikatny zapach. Odczyn hydrolatu przypomina naturalne pH skóry, dlatego zazwyczaj będzie
kosmetykiem odpowiednim w pielęgnacji jej różnych rodzajów. Hydrolat z czarnego bzu będzie natomiast szczególnie przydatny w pielęgnacji cery dojrzałej,
odwodnionej i wrażliwej.

DZIAŁANIE:

Hydrolat pozyskiwany z kwiatów czarnego bzu powinien zainteresować osoby posiadające skórę pozbawioną naturalnego blasku, zmęczoną, ziemistą, suchą i przy tym
skłonną do podrażnień i zmarszczek. To produkt, z którym na pewno zaprzyjaźnią się posiadaczki i posiadacze cery dojrzałej - działa bowiem antyoksydacyjnie,
rozświetlająco i nawilżająco. Zaaplikowany na oczyszczoną skórę przywraca jej właściwe pH i doskonale przygotowuje ją na kolejne etapy pielęgnacji. Stosowany
regularnie może również pomóc w zniwelowaniu widoczności przebarwień i blizn, rozjaśnić skórę i ujednolicić jej koloryt. Oprócz tego hydrolat z czarnego bzu działa
także antyseptycznie i antybakteryjnie, będzie więc przydatny także w przypadku okazjonalnie pojawiających się wyprysków i stanów zapalnych.

Hydrolat to kosmetyk, który z pewnością przypadnie do gustu miłośnikom uniwersalnych produktów. Woda kwiatowa w buteleczce z atomizerem z powodzeniem
zastępuje tonik - wystarczy spryskać nią twarz lub nanieść na skórę z użyciem płatka kosmetycznego (polecamy te wielokrotnego użytku). Użycie hydrolatu na świeżo
oczyszczoną skórę nie tylko przywróci jej odpowiednie pH po użyciu środka myjącego, ale i przygotuje twarz na kolejne etapy pielęgnacji. Jest też świetnym składnikiem
bazowym do wszelkiego rodzaju płukanek, maseczek, toników czy odżywek lub jako baza humektantowa w procesie olejowania włosów. Woda kwiatowa sprawdzi się też
jako odświeżająca mgiełka do twarzy i ciała. W upalne dni możesz go trzymać w lodówce - uczucie ukojenia rozgrzanej skóry chłodną mgiełką - bezcenne. Jeśli na co
dzień stosujesz pełny makijaż, delikatnie spryskaj hydrolatem twarz po przypudrowaniu - zyskasz świeższy, naturalny efekt i trwałość.

Szklana butelka z atomizerem
Pojemność : 100 ml

SKŁAD:

Hydrolat z kwiatów czarnego bzu, ekologiczny konserwant z rzodkwi
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